
GAUTE, a.s. Lidická 26, 602 00 Brno, Tel.: 541 213 390, E-mail: gaute@gaute.cz, web: www.gaute.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 51524

Rezidence Pasohlávky
69122, Pasohlávky

17 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Dušan Přikryl
Tel.: +420 541 213 390
GSM: +420 604 889 207
E-mail: prikryl@gaute.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 208 m2

Užitná plocha: 208 m2 Plocha parcely: 764 m2

Ostatní: Garáž; Parkoviště Umístění objektu: klidná část obce
Topení: Jiné Energetická náročnost: A - Mimořádně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Novostavba rodinného domu (č.15) s PENB A, na pobřeží Mušovských jezer s výhledem na
CHKO Pálava.
PENB A zajišťuje minimální náklady na provoz. Více informací na Rezidence Pasohlavky. cz

Dům je nabízen ve dvou variantách a to:

a) Kompletně dokončený exteriér, interiér před dokončením, kdy si sami můžete zvolit, jak bude interiér vypadat a
jaké technologie budou dům ovládat

Cena 14,900.000,-Kč vč. DPH

b) dokončený dům na klíč, vč. rekuperace, tepelné čerpadlo, solární panely, ovládání chytrého domu a další.

Cena 17,900.000,-Kč vč. DPH

- uzavřený pozemek zajišťující soukromí a parkování
- vlastní studna ke každému domu a zásobník vody 8m3.
- použité přírodní materiály



GAUTE, a.s. Lidická 26, 602 00 Brno, Tel.: 541 213 390, E-mail: gaute@gaute.cz, web: www.gaute.cz

- terasa v obou patrech domu
- dokončení - individuálně

Lokalita u místění domů nemá konkurenci. Bydlete jako na dovolené.

Exteriér bude u všech domů dokončen, aby byl dodržen celkový záměr projektu respektující jednoduchou filozofii
bydlení, která má být odrazem vkusu a způsobu života. V galerii reálné fotky předváděcího domu.
rezidencepasohlavky.cz


